
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/hrnek-rubikova-kostka/

Hrnek Rubikova kostka

Kód zboží: ZS398-X
Značka: Nezadán

Popis:
Rubikova kostka je hlavolam, který ovlivnil již několik generací malých i velkých myslitelů.
Pokud i vy rádi cvičíte své mozkové závity pomocí této barevné kostky, možná máte občas
problém se od vašeho oblíbeného hlavolamu odloučit. Například v práci. Co si toto trápení
alespoň trochu ulehčit tím, že si na pracovní stůl postavíte tento oficiálně licencovaný
hrníček na kávu i čaj.

Vždy tak budete mít svoji barevnou kostku sebou a při popíjení kávy se budete moci
zaobírat vlastními úvahami nad řešením složitého problému. Ideální dárek pro všechny
zapálené fanoušky Rubikovy kostky. Bezpochyby tento hrníček ocení.

Parametry:
• Objem (l): 0,35

Fotky:

https://darcik.cz/hrnek-rubikova-kostka/



	Hrnek Rubikova kostka

